鳥取市殿ダム周辺広場利用許可申請書

指定管理者 殿

令和  年  月  日

 団体名           印

住  所 〒

T E L

F A X

鳥取市殿ダム周辺広場の設置及び管理に関する条例第５条１項により、次のとおり

殿ダム周辺広場の利用を申請します。

利 用 期 間 令和  年  月  日(  )  時  分 ～  時  分

利用広場・施設

・交流館 （体験学習室・展示室兼研究室）

・記念広場（多目的広場 全面・多目的広場 半面）

（拠点広場・憩の広場・桜広場）

・中央広場（ヘリポート・自然観察広場・野鳥観察広場）

・親水広場

・古神護広場

利 用 目 的

利用予定人数 子ども（幼児、児童、生徒）  名 大人  名 合計  名

 担 当 者 氏 名  緊急連絡先

貸 出  希  望

・特に無し

【無料】プロジェクター/ホワイトボード/サッカーゴール・ネット

        コーナーフラッグ / テント

【有料】シャワールーム / ラインパウダー(石灰)

【その他】

備     考
新型コロナウイルス感染拡大防止のため、

下記について、当団体利用者へ周知・徹底します。

⬜ 風邪・発熱等の症状がないか確認

⬜ マスクの着用

（屋外は 2ｍ間隔を保てる場合は熱中症対策のため、マスクはずす）

⬜ 人と人との距離を 2m程度確保し３密（密集・密閉・密閉）防止

⬜ 施設利用後の手洗いまたは手指消毒を徹底

（洗剤・消毒液には限りがございますので可能な場合はご持参ください）

⬜ 新型コロナウイルス感染者が発生した場合の感染追跡への協力

令和 2年 5月 29日様式改訂

（希望該当箇所を○）

（希望品名を○）